penitencia duetus cuneta ablata legaliter ecclesie restituat quam lesit. cum omni compositionc canonici. Obseruatoribos

uero ac amaloribus huius nostri instituti. sit dumini pax. et plum gaudium cum omnibus sanetis nunc et in

infinita secuta.

Facta est autem hec oblatio siue donatio nostre humiiitatis prime sedis pontinrale regimen tenetite domino

digno. ac uerc beato innocentio secundo. nec non conrado secundo. nobili et glorioso rege imperii regna frenante.

multis aslantibus nobilibus et legalibus. tum ex clero quam ex online equestri quorum nomina »ubscripta sunt.

Arnoldus prepositus maioris ecclesie. Bruno prep. s. ierconis. Thepoldus prep. s. seuerini. Thcodericus prep. »s.

apostolorum. Abbas tuiciensis Rüdolfus. Thcodericus abbas campensis. Ebervüius stainueldcnsis prep. Willehelmus

prep. s, marie in gradibu». üotinus magister s. gereonis. Berengherus magister s. marie in gradibus. Hugo

canonicus s. petri. Richardus canonicus »s. apostolorum. Dux paganus. Adolfe roine» de berghe. Adolfus comes
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de Saphenberch. Gozwinus de haimesberch. Almaras. Herimannus aduocatus. Heinrichas de uolmotstain. Philippus

pincerna. Themo de sosaz. 1

331. «Pabft 3nnotfnj II. nimmt bie «biet Sdtenberg in ben <3d>u& be* 9töm. <5tubl« unb beftdtigt

berfdben ihre Söeftyungen unb bie eingeführte Gifierjtcnfer Orbenörcgel. — 1139, ben 26. ftebruar.

Jnnocenciut episcopus seruus seruorum dei. dilecto filio Berituni abbati monasterii sanete marie de Berghe

eiusque successoribus rcgulariler substituendis. In perpetuum. Pie, postulatio noluntatis effectu debet prosequente

compleri quatinus et deuotionis sinceritas laadabiliter eniteseat et utilitas pustulata uires indubitanter assumat.

Hoc nimirum intuitu dilecte in domino fili. Rerno abbas tuis postulationibus dementer annuimus. et monasterium

sanetf Marif de Berghe cui domino auetore presides sub beati Petri et nostra protectione suseipimus. et presentts

scripti pagina communimiis. Staiuentes ut quecumquo bona quascuniqae possessioncs idem monasterium in pre-

8entiarum iusle et legitime possidet aut in futurum conces«ione pontificum liberalitaie regum uel prineipum

oblatione fidelium seu aliis iustis modis prestante domino poterit adipisei. firma tibi tubque successoribus et

illibata permaoeant. In quibus hec propriis nominibus duximus exprimenda. hcreditatem Berthe ab iüustri uiro

Adolfe comite coloniensi eeclesic ad fundandam et statuendam ibi religionem pro sua deuotione collatam. Curtem